[image: image1.jpg]

Совет народных депутатов

Карайчевского сельского поселения

Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области

РЕШЕНИЕ

от 25.09.2020 г. № 8
          с. Карайчевка
О закреплении улиц и утверждении

графика личного приема граждан

депутатами Карайчевского
сельского поселения
        В соответствии с Уставом Карайчевского сельского поселения,  Регламентом Совета народных депутатов Карайчевского сельского поселения, от 10.09.2020 г. № 226, Совет народных депутатов Карайчевского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района
РЕШИЛ:
1. Закрепить за депутатами Совета народных депутатов Карайчевского сельского поселения улицы Карайчевского сельского поселения, согласно приложению № 1  к настоящему решению.

2. Утвердить график приема граждан по личным вопросам депутатами Совета народных депутатов Карайчевского сельского поселения, согласно приложению № 2 к настоящему решению.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в Вестнике муниципальных правовых актов и иной официальной информации Карайчевского сельского поселения.

Глава  Карайчевского сельского поселения
                                   С.И. Жидко.

Приложение № 1

к решению Совета народных депутатов

Карайчевского сельского поселения от 25.09.2020 г.  №  8
Улицы, закрепленные за депутатами

Совета народных депутатов Карайчевского сельского поселения
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество депутата
	Наименование улицы

	1
	Болгова Зоя Васильевна
	с. Карайчевка, ул. Октябрьская,

	2
	Докучаев Алексей Артемьевич
	с. Пирамиды,  п. Алексеевский

	3
	Мусаев Алижон Мамедович
	с.Карайчевка, ул.Интернациональная

	4
	Петросян Сейран Юрьевич
	с. Карайчевка, ул. 50 лет Октября, ул. Молодежная

	5
	Тогушов Геннадий Васильевич
	п. Троицкий, п. Репный,                      ул.Красная

	6
	Тогушова Анна Васильевна
	с. Карайчевка, ул. Февральская, ул.Ворошилова

	7
	Шабанова Галина Ивановна
	с. Карайчевка, ул. Крупская,                        ул. Гагарина

Глава Карайчевского сельского поселения                     С.И. Жидко.
Приложение № 2
к решению Совета народных депутатов

Карайчевского сельского поселения от 25.09.2020 г. № 8
ГРАФИК

ПРИЕМА ГРАЖДАН ПО ЛИЧНЫМ ВОПРОСАМ ДЕПУТАТАМИ СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

КАРАЙЧЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество депутата
	Время приема
	Место приема

	1
	Болгова Зоя Васильевна
	с 15 час. до 17 час. каждый понедельник месяца.
	Администрация Карайчевского сельского поселения

	2
	Докучаев Алексей Артемьевич
	с 15 час. до 17 час. каждую среду месяца
	Администрация Карайчевского сельского поселения

	3.
	Мусаев Алижон Мамедович
	с 14 час. до 16 час. каждый четверг месяца.
	Администрация Карайчевского сельского поселения

	4
	Петросян Сейран Юрьевич
	с 14 час. до 16 час. каждый  вторник месяца
	Администрация Карайчевского сельского поселения

	5
	Тогушов Геннадий Васильевич
	с 14 час. до  16 час. каждую пятницу месяца
	Администрация Карайчевского сельского поселения

	6
	Тогушова Анна Васильевна
	с 15 час. до 17 час. каждый понедельник месяца.
	Администрация Карайчевского сельского поселения

	7
	Шабанова Галина Ивановна
	с 8 час. до 9 час. ежедневно.

	Администрация Карайчевского сельского поселения

Глава  Карайчевского сельского поселения                                С.И. Жидко.